
 
 

1  Полное или краткое наименование 
предприятия или организации (в 
соответствии с учредительными 
документами) 

Общество с ограниченной ответственностью «КОНТИ» 

ООО «КОНТИ»  

2  Руководитель (либо лицо, имеющее 
право подписи)  
Должность, ФИО полностью 

Коммерческий директор  
 
Васильева Татьяна Николаевна  

3  На основании чего действует (Устав, 
либо доверенность) 

Устав 

4  Юридический адрес 656011, Алтайский край г. Барнаул, ул. П.С. Кулагина, 16 Г 

5  Адрес Грузополучателя 656011, Алтайский край г. Барнаул, ул. П.С. Кулагина, 16 Г 

6  Почтовый адрес 656011, Алтайский край г. Барнаул, ул. П.С. Кулагина, 16 Г 

7  Действующие номера телефонов с 
указанием кода междугородней 
связи 

(3852) 50-70-48, 50-70-38; 50-70-28 

8  Электронная почта info@conti22.ru 

9  ИНН 
КПП 
ОГРН 
ОКПО 
ОКТМО 

2224114343 
222201001 
1072224007932 
81018105 
01701000 

10  Расчетный счет 40702810314030001703 

11  Полное наименование банка ФИЛИАЛ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО) в г. Москва 

12  Местонахождение банка г. Москва 

13  Корреспондентский счет 30101810145250000411 

14  БИК 044525411 

15  ИНН / КПП банка 7702070139 / 770943002 
 

 


