

656011, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Кулагина, 16 г т.: (3852) 50-70-38; 50-70-48 e-mail: info@conti22.ru www.aconti.ru

1	Полное или краткое наименование предприятия или организации (в соответствии с учредительными документами)	Общество с ограниченной ответственностью «КОНТИ» ООО «КОНТИ»
2	Руководитель (либо лицо, имеющее право подписи) Должность, ФИО полностью	Коммерческий директор Васильева Татьяна Николаевна
3	На основании чего действует (Устав, либо доверенность)	Устав
4	Юридический адрес	656011, Алтайский край г. Барнаул, ул. П.С. Кулагина, 16 Г
5	Адрес Грузополучателя	656011, Алтайский край г. Барнаул, ул. П.С. Кулагина, 16 Г
6	Почтовый адрес	656011, Алтайский край г. Барнаул, ул. П.С. Кулагина, 16 Г
7	Действующие номера телефонов с указанием кода междугородней связи	(3852) 50-70-48, 50-70-38; 50-70-28
8	Электронная почта	info@conti22.ru
9	ИНН КПП ОГРН ОКПО ОКТМО	2224114343 222201001 1072224007932 81018105 01701000
10	Расчетный счет	40702810314030001703
11	Полное наименование банка	ФИЛИАЛ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО) в г. Москва
12	Местонахождение банка	г. Москва
13	Корреспондентский счет	30101810145250000411
14	БИК	044525411
15	ИНН / КПП банка	7702070139 / 770943002